

Kwietnik stojący metalowy na kwiaty rośliny Vertico 65 cm

Indeks: 469937 Producent: marka niezdefiniowana Kod producenta: 5905101594951

Cena: **122.03 zł**

Opis

Kwietnik stojący metalowy na kwiaty rośliny Vertico 65 cm

Producent: marka niezdefiniowana

Nowoczesny Kwietnik Vertico - Styl i Praktyczność w Jednym!

Kwietnik Vertico to elegancka i praktyczna dekoracja dla Twojego domu, pozwalająca na wyeksponowanie ulubionych roślin w nowoczesnym stylu. Idealnie pasuje do wnętrz urządzonych w stylu skandynawskim, loftowym czy industrialnym. Ten stojak na rośliny, wykonany z solidnych materiałów, zapewnia bezpieczeństwo dla Twoich donic. Kwietnik Vertico to nie tylko stojak na rośliny, ale także niewielki mebel dodający uroku Twoim wnętrzom. Został zaprojektowany w taki sposób, aby można było go łatwo dopasować do każdego pokoju. Eksponowanie roślin nigdy nie było tak proste i stylowe! Zakup Kwietnika Vertico to pewność dobrego wyboru. Dla miłośników zieleni w domu, to produkt, który pozwoli cieszyć się roślinami na nowy, wygodny sposób.

Praktyczny i Elegancki - Kwietnik Vertico:

Solidny metalowy stelaż stojaka na kwiaty Kwietnik stojący metalowy posiada 3 poziomy Wytrzymała konstrukcja Łatwy w montażu i demontażu Szeroka podstawa zapewnia stabilność doniczek Kwietnik łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Przedmiotem oferty jest:

Kwietnik stojący 3-poziomowy Vertico do samodzielnego montażu Kwietnik Vertico - Nowoczesność w Twoim Domu

Elegancki i nowoczesny, Kwietnik Vertico, jest niezastąpionym elementem w kreowaniu nowoczesnego stylu we wnętrzach. Swą prostą formą i nienarzucającym się designem, dodaje niezwykle wyrafinowanej klasy każdemu pomieszczeniu. Bez względu na to, czy Twój dom jest urządzony w stylu scandi, loft, czy minimalistycznym, kwietnik Vertico niewątpliwie wpasuje się w jego estetykę. Poza tym, to prawdziwy paradoks designu - prosty, lecz wzbudzający zainteresowanie, niewielki, a mimo to potrafi stać się centrum uwagi w pomieszczeniu. Z pewnością jest to produkt, który przyciąga wzrok i podkreśla istotę roślin w dekoracji wnętrza. Ułatw swoim Roślinom Wzrost dzięki Kwietnikowi Vertico

Rośliny to nie tylko zdobienie wnętrz, ale także istoty żywe, które wymagają odpowiednich warunków do wzrostu. Kwietnik Vertico spełnia te warunki z nawiązką. Jego dwupoziomowa konstrukcja zapewnia roślinom dostęp do światła, co jest niezwykle ważne dla ich zdrowego rozwoju. Pozwala również na zastosowanie różnych kombinacji roślin, od dużych, bujnych palm, po małe, kolorowe kaktusy. Mając na uwadze potrzeby różnych gatunków i ich różne wymagania w zakresie światła czy wilgotności, kwietnik Vertico umożliwia tworzenie idealnych warunków do wzrostu dla każdej rośliny. Dzięki swojej funkcjonalności, kwietnik Vertico to nie tylko atrakcyjny element dekoracyjny, ale także praktyczne narzędzie, pomagające utrzymać Twoje rośliny zdrowymi i pięknymi. Parametry techniczne:

Stan: Nowy Marka: Strado Kolor: Czarny Materiał wykonania: Metal Wysokość: 65 cm Wymiary zewnętrzne: 30x35 cm Wymiary podstawki: 30x30 cm Model: Vertico

Parametry

Stan

Nowy